
 

1 
 

ACUERDO No. 771 
29 de noviembre de 2021 

 
Por medio del cual aprueba la relación de los estudiantes que participaron 

de los simulacros institucionales de entrenamiento en pruebas Saber Pro en 
el período 2021- 2 para hacer efectivos los descuentos y recargos 

establecidos en el Acuerdo 37 de 2017 proferido por el Consejo Superior   
 

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA 
LATINOAMERICANA, en uso de sus atribuciones estatutarias y, 

 
CONSIDERANDO 

 
PRIMERO: Que de conformidad con el artículo 5, numeral 5.10 del Acuerdo 37 de 
2017 proferido por el Consejo Superior de la Universidad, tendrán un descuento del 
20% en los derechos de grado, aquellos estudiantes que hayan realizado el 
simulacro de entrada y el de salida en el marco del entrenamiento que les 
proporciona la institución año por año.  
SEGUNDO: Que a la luz del mentado acuerdo,  tendrán un descuento del 20% 
adicional en los derechos de grado, aquellos estudiantes cuyos resultados en 
ambos simulacros estén por encima de la media, es decir, igual a 151 o superior. 
Así mismo, se dispone un recargo del 40% en los derechos de grado para aquellos 
estudiantes que no participen en los simulacros preparatorios institucionales. 
TERCERO: Que por parte de la empresa contratante se obtuvo el consolidado de 
los simulacros preparatorios institucionales aplicados durante el semestre 2021 2.  

 
ACUERDA 

 
ARTICULO 1°. Aprobar la relación de  los estudiantes que participaron de los 
simulacros institucionales de entrenamiento en pruebas Saber Pro en el período 
2021- 2 para hacer efectivos los descuentos y recargos establecidos en el Acuerdo 
37 de 2017 proferido por el Consejo Superior, así:  
 
1.1. Estudiantes que presentaron el simulacro de entrada y el de salida 

 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

 
Documento de 

identidad Nombre Apellido(s) Programa 

43904474 PATRICIA 
ARISTIZABAL 
ARISTIZABAL 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1035432027 SEBASTIAN 
BUSTAMANTE 
HERNANDEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1035867510 CATHERINE BUSTAMANTE LOAIZA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS  

1017246922 CRISTIAN CAMILO CASTAÑO DIEZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 



 

2 
 

1001249910 MARIA FERNANDA CASTAÑO GIRALDO 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1233188648 DIANA MARCELA CHAVEZ VELASQUEZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1017271007 LUISA FORONDA PUERTA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1007438118 JUAN PABLO GARCIA ZAPATA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1007325971 YEISON DAVID HENAO CARDONA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1000396537 SAMUEL LLANO ARROYAVE 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1007253683 SAMUEL LOPEZ DE MESA RUIZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1000868815 
MELANY 
ALEXANDRA LOPEZ OSORIO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1017230072 LUISA FERNANDA MARIN CASTAÑEDA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1017276259 SARA MARIN SIERRA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1037392471 JUAN DIEGO MARTINEZ VALLE 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1152226012 ANA MARIA MONTOYA VARELAS 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1000766064 YEFERSON OLIVEROS BETANCUR 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1039458745 ANDRES FELIPE OYUELA MONTOYA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1152223496 SANTIAGO PATIÑO MUÑOZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1000445470 LAURA ISABEL PEREZ VELEZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1152456694 ANGIE MELISSA ROMERO VASQUEZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1020772959 MARYORI RUBIANO BOMBIELA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1001368334 EDWIN MAURICIO SALAZAR GIRALDO 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1047995425 YULIANA SEPULVEDA MIRANDA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1042066864 SEBASTIAN USMA BERMUDEZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1017219843 LEYDI YULIETH VALLE VALLE 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1001017587 ANA PAZ VILLAREAL GARCIA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

 
 
 
 



 

3 
 

CONTADURÍA PÚBLICA 
Documento 
de identidad Nombre Apellido(s) Programa 
1152714675 VERONICA ACEVEDO VALENCIA CONTADURÍA 
1128265914 JUAN ESTEBAN ACOST CARDONA CONTADURÍA 
1216716487 MARIA ALEJANDRA AGUDELO VELEZ CONTADURÍA 
1035879827 MARIANELA AGUIRRE CASTRILLÓN CONTADURÍA 
1128400055 JENNIFER MILENA AMAYA ALZATE CONTADURÍA 
1001848752 ANGY LORENA ARBOLEDA AYALA CONTADURÍA 
22212162 GILMA ESTELLA AREIZA PATIÑO CONTADURÍA 
1041203228 DEISY ARIAS GIRALDO CONTADURÍA 
1037629746 MANUELA BARRIENTOS MONTOYA CONTADURÍA 
1216729659 TATIANA BEDOYA ALVAREZ CONTADURÍA 
51730192 LAURA ELIZABETH BELTRAN ABAUNZA CONTADURÍA 
1128459777 CAROLINA CANO QUINTERO CONTADURÍA 
1017260940 STEFANIA CAÑAS JARAMILLO CONTADURÍA 
43537295 FANNY MARGARITA CARDONA MADRIGAL CONTADURÍA 
1017247023 ANDREA CAMILA CARVAJAL LOPEZ CONTADURÍA 
1037646516 EDISON ERNEY CASTAÑO YEPES CONTADURÍA 
1152225309 VERONICA CASTRO LOPEZ CONTADURÍA 
32258496 YURY CATERINE ORREGO CONTADURÍA 
1128474469 LEDY CRISTINA CORREA ZAPATA CONTADURÍA 
1035442932 MARIA CAMILA GARCÉS VALENCIA CONTADURÍA 
1017146896 DORANCY MILENA GARCÍA GARCÍA CONTADURÍA 
1041328454 JORGE ANDRÉS GIRALDO MARIN CONTADURÍA 
1152704031 MAROLIN GONZALEZ SOSSA CONTADURÍA 
1017186267 LUZ ADIELA HERNANDEZ RAMIREZ CONTADURÍA 
1003968954 LUIS GUILLERMO HERRERA CHAVERRA CONTADURÍA 
1214744608 JERONIMO HINCAPIE URIBE CONTADURÍA 
1152224663 SANTIAGO LONDOÑO ACEVEDO CONTADURÍA 
1000566421 ANA MARIA LONDOÑO COSSIO CONTADURÍA 
1000410373 SIMÓN LONDOÑO MESA CONTADURÍA 
1017232682 ALEJANDRO LOPERA GUERRA CONTADURÍA 
43206668 CLAUDIA MARCELA LOPEZ CASTRILLON CONTADURÍA 
1020464898 JENNYFER ANDREA LOZANO QUINTERO CONTADURÍA 
43598212 MARIA YDELSY MARIN AYALA CONTADURÍA 
1017268107 EMILY ANDREA MARTINEZ ECHEVERRI CONTADURÍA 
1017155472 LEYDI LAURA MIRA LOPEZ CONTADURÍA 
1020495881 SANTIAGO MOLINA PULGARIN CONTADURÍA 
1036609574 SANDRA MILENA MONSALVE BARRIENTOS CONTADURÍA 
1036933039 JULIANA MARITZA MONTOYA AGUIRRE CONTADURÍA 
1035438696 JUAN GABRIEL MONTOYA SEGURO CONTADURÍA 
1017275816 ALEJANDRO MONTOYA VELASQUEZ CONTADURÍA 
1020452952 MARIBEL MUÑOZ ALVAREZ CONTADURÍA 



 

4 
 

1152713257 ANA MARIA MUÑOZ OLAYA CONTADURÍA 
1041204048 ALEJANDRA MURILLO ARIAS CONTADURÍA 
1017274602 JOHN FERNANDO PALACIOS RIOS CONTADURÍA 
1152212755 LUZ ADRIANA PELAEZ ZAPATA CONTADURÍA 
1017141622 JENNIFFER CRISTINA PEREZ CASTAÑO CONTADURÍA 
1007286783 NATALIA PEREZ LOPERA CONTADURÍA 
1017182188 SAMIA LEZET QUINTANA POLO CONTADURÍA 
1152225746 GERALDINE RAMIREZ AGUIRRE CONTADURÍA 
1152216825 ESTEFANIA RAMIREZ HERNANDEZ CONTADURÍA 
1152453874 LAURA MAGNOLIA RAMIREZ MONTOYA CONTADURÍA 

1027883132 
MARIA WISNEYDA 
MAGALI RENDON FORONDA CONTADURÍA 

39302041 DARLYS RENTERIA MESA CONTADURÍA 
1001359241 VALENTINA RODRIGUEZ RAMIREZ CONTADURÍA 
1000643799 MARIA PAULA TORRES TORRES CONTADURÍA 
1048020436 NANCY JANETH URREGO VARGAS CONTADURÍA 
1036630714 YOHANA MARIA VALENCIA LOAIZA CONTADURÍA 
1152188976 CRISTIAM STIVEN VALENCIA ZAPATA CONTADURÍA 
1020439016 ANDERSON VARGAS ECHAVARRIA CONTADURÍA 
1152702030 SUIBERTO VILORIA JARAMILLO CONTADURÍA 
1039475732 ANGIE CAROLINA ZAPATA MURILLO CONTADURÍA 
98472767 LUIS FERNANDO ZULUAGA CORTES CONTADURÍA 

 
 

DERECHO 
Documento 
de identidad Nombre Apellido(s) Programa 
71746583 JORGE ANDRES ACOSTA FRANCO DERECHO 

1017238061 MARIANA AGUDELO CORREA DERECHO 
1035877645 ANGELA CRISTINA AGUILAR AGUDELO DERECHO 
1017265798 MARIA CAMILA AGUIRRE OQUENDO DERECHO 
1036686066 ALEJANDRO ALVAREZ CARDONA DERECHO 
98644517 DIDIER ANDRES ALVAREZ VALENCIA DERECHO 

1007239897 JULIÁN ALZATE AGUDELO DERECHO 
1000438573 VALENTINA ALZATE ARBOLEDA DERECHO 
43599960 GLORIA INES ALZATE CANO DERECHO 

1017249433 WILLIAM ALEJANDRO ALZATE DIAZ DERECHO 
1035879335 JUAN MANUEL ALZATE JARAMILLO DERECHO 
1017273202 VALENTINA ALZATE MONTOYA DERECHO 
1152467992 MATEO ANDREDY ANGEL CARREÑO DERECHO 
1152217772 SARA PAULINA ARANGO RIVERA DERECHO 
1152468592 MARIA ALEJANDRA ARBOLEDA TABORDA DERECHO 
43279515 CECILIA ANDREA ARBOLEDA ZABALA DERECHO 

1001506262 JUAN FELIPE ARCILA VALENCIA DERECHO 



 

5 
 

1017243154 YINA NATALIA ARIAS MIRA DERECHO 
44008013 ELIZABETH JEIN ARIAS SOTO DERECHO 
98474150 GUSTAVO ADOLFO ARISMENDY BARRERA DERECHO 

1020493119 LORENA ARISTIZABAL ARISMENDY DERECHO 
1007251129 SANTIAGO ARISTIZABAL GRAJALES DERECHO 
1128282355 HEIDY JULIANA ARREDONDO DERECHO 
1000870191 ERIKA MARIA ATEHORTUA ALZATE DERECHO 
1152470412 JUAN ALEJANDRO BEJARANO HIDALGO DERECHO 
1020475327 MARIA CAMILA BELTRAN VIANA DERECHO 
1047995523 JULIAN AUGUSTO BETANCUR TABORDA DERECHO 
1036604219 DUVAN BOLIVAR CANO DERECHO 
1238938352 SUSANA BOTERO DIAZ DERECHO 
1010029352 GERALDINE BUSTAMANTE ESCOBAR DERECHO 
67011355 MARIA CRISTINA CABRERA RAMIREZ DERECHO 

1036680962 LAURA CADAVID HINCAPIE DERECHO 
1036966628 JUAN PABLO CALVACHE SEPULVEDA DERECHO 
1152471068 NATALIA MILENA CANO CORREA DERECHO 
1007645705 LEIDY XIOMARA CARDONA GIRALDO DERECHO 
1152225453 MANUELA CARDONA GUTIEREZ DERECHO 
1000438443 MARIANA CARDONA PIEDRAHITA DERECHO 
1035236076 VALERIA CARDONA ZAPATA DERECHO 
1017161942 WILMAR ALEXANDER CARMONA CASTILLO DERECHO 
1017224629 DIVA CARMONA MARTINEZ DERECHO 
1035236500 SANDRO FERNEY CARVAJAL LONDOÑO DERECHO 
1037664547 MARIA ALEJANDRA CARVAJAL MUÑOZ DERECHO 
1128439160 AURA YENIFER CASTRO ARTEAGA DERECHO 
1045113964 KARLA CRISTINA CATAÑO ZAPATA DERECHO 
1037499311 VERÓNICA CIFUENTES GALLEGO DERECHO 
1017262002 MARIANA CORREA GÓMEZ DERECHO 
1152226792 MARÍA CLARA CORREA RESTREPO DERECHO 
1001506171 R MARIA JOSE CORREA SALAZA DERECHO 
1152469599 NATALIA ANDREA DELGADO CASTAÑEDA DERECHO 
1036667203 JUAN PABLO DIAZ RAMIREZ DERECHO 
32208299 VERONICA MARIA DOMICO ALVAREZ DERECHO 
86083096 OSCAR ANDRES DONCEL ALZATE DERECHO 

1007356565 CAREN YULIETH DUQUE CARMONA DERECHO 
1017263215 AMDRA NAZAREDT DUQUE GUIRAL DERECHO 
1001391319 MANUELA ECHAVARIA GUIRAL DERECHO 
1017268453 VALERIA ECHAVARRIA CHAVARRIA DERECHO 
43494914 LUZ ISNELDA ECHAVARRIA URREGO DERECHO 

1049566647 JUAN ESTEBAN ESCOBAR CHAVEZ DERECHO 
1214732455 MAURICIO ESPINAL VARGAS DERECHO 
1127575104 VANESA CAROLINA FERMIN JARAMILLO DERECHO 



 

6 
 

1152469910 LINA MARCELA 
FERNANDEZ DE CASTRO 

VERDUGO DERECHO 
1037073080 ANA LIGIA FRANCO USME DERECHO 
1000408782 LUISA FERNANDA GALEANO AGUDELO DERECHO 
1017226120 CRISTIAN ALFREDO GALEANO ARBOLEDA DERECHO 
1020453344 OCTAVIO DAVID GALEANO CAMAÑO DERECHO 
1152470612 SANTIAGO GALINDO ESCUDERO DERECHO 
1000883719 SARA EUGENIA GALLEGO CUADROS DERECHO 
1017274978 RICARDO LEON GALLEGO MEJIA DERECHO 
1214746671 JUAN JOSE GALLEGO PIEDRAHITA DERECHO 
1152203308 DAVID ALEJANDRO GAÑAN GONZALEZ DERECHO 
64696748 S LISBETH GARCIA ARIA DERECHO 

1152464564 MATEO GARCIA TABARES DERECHO 
1035876328 JEAN CAMILO GARCIA TORREZ DERECHO 
1152693133 MIGUEL ANGEL GARZON HURTADO DERECHO 
1017172350 ANGELA MARIA GIL CORREA DERECHO 
1000746224 MILDREY DAIANA GIL MONTOYA DERECHO 
1152699528 VANESSA GIL OSPINA DERECHO 

8027232 JUAN PABLO GIRALDO GIRALDO DERECHO 
1152220086 SARA MANUELA GIRALDO GIRALDO DERECHO 
1017194863 TATIANA GIRALDO ORTIZ DERECHO 
1038418189 LIZBETH TATIANA GIRALDO VALENCIA DERECHO 
1035441628 ANGGY CRISTINA GIRON VELEZ DERECHO 
1037666426 SEBASTIAN GOMEZ GONZALEZ DERECHO 
1152200883 KEVIN ALEXANDER GOMEZ HERNANDEZ DERECHO 
71295971 DUBIAN ALEXANDER GOMEZ HOYOS DERECHO 

1007293652 MARIA HELENA GÓMEZ HOYOS DERECHO 
71744133 JONNY ESTIBER GRAJALES HINCAPIE DERECHO 
22785509 GLORIA AMPARO GUARIN RESTREPO DERECHO 

1039291003 YEIRA GUERRA DURANGO DERECHO 
1152196731 KARIN GUERRA HENAO DERECHO 
1152466421 HEIDY VALENTINA HERRERA HERRERA DERECHO 
1036683110 MARIA ANGELICA HINCAPIE BERRIO DERECHO 
1036686303 MARIA CAMILA HOLGUIN ARAGON DERECHO 
43185175 KAROL TATIANA HOYOS FLOREZ DERECHO 

1039475368 MANUELA HOYOS MUÑOZ DERECHO 
1036670950 VERONICA HOYOS ROMERO DERECHO 
98764522 ANDRES RICARDO HOYOS TOVAR DERECHO 

1040753692 CRISTIAN CAMILO IDARRAGA VILLADA DERECHO 
1037604149 CINDI MARCELA ISAZA RAMIREZ DERECHO 
1020487903 MARIA ISABEL JARAMILLO CASTAÑO DERECHO 
1001013755 LUISA FERNANDA JIMENEZ ARIAS DERECHO 
1001013629 MARIA JOSE JIMENEZ CASTRO DERECHO 



 

7 
 

1128483115 JAIME LLANO CAÑAS DERECHO 
1039475230 NATALIA LOAIZA URREGO DERECHO 
1000768387 SARA LONDOÑO GONZALEZ DERECHO 
1216718889 ANDRES CAMILO LOPERA JARAMILLO DERECHO 
1090409608 JOHAN SEBASTIAN LOPEZ GALLEGO DERECHO 
1239488223 VALENTINA LOPEZ ZAPATA DERECHO 
43049221 GLORIA NELLY MADRID ARIAS DERECHO 

1027890488 YESSICA ALEXANDRA MARIN ROJAS DERECHO 
1063294424 VICTORIA KATHERIN MARTINEZ RAMIREZ DERECHO 
1000442243 MARIBEL MAZO MONSALVE DERECHO 
1047996744 SEBASTIAN MAZO TABARES DERECHO 
1037045609 KAREN JUDITH MEDINA CARDOZO DERECHO 
1039025016 MARIA ALEJANDRA MEJIA ARANGO DERECHO 
1020485301 ESTEFANNY MEJÍA GORDON DERECHO 
1017251942 SANTIAGO MEJÍA VANEGAS DERECHO 
1035876292 WILFRAN ANDRES MENDEZ MEJIA DERECHO 
1152217725 JUAN PABLO MENESES PEREZ DERECHO 
1036657369 KAREN MARGARITA MERCADO VILLA DERECHO 
1000869855 CAMILA MONSALVE ORREGO DERECHO 
1017229762 JUAN ESTEBAN MONTES HERRERA DERECHO 

8032838 ESTEVENSON MONTOYA AGUDELO DERECHO 
1035222567 DIEGO ARMANDO MONTOYA GARCIA DERECHO 
1037640344 CARLOS ANTONIO MONTOYA GONZALEZ DERECHO 
1152717660 SANTIAGO MONTOYA RENDÓN DERECHO 
1152455355 DANIELA ROCIO MONTOYA VELILLA DERECHO 
1216727129 EILEN DAYANA MORALES BARRERO DERECHO 
1077466045 DUBAN CAMILO MORENO CUESTA DERECHO 
1040322187 S CARLOS ANDRES MUÑOZ HOYO DERECHO 
1020462313 LIZETH JOHANA MUÑOZ IDARRAGA DERECHO 
1036648484 LUISA FERNANDA MUÑOZ JARAMILLO DERECHO 
1152459188 JUANITA OCAMPO CORREA DERECHO 
1017246060 MARIA ALEJANDRA OREJUELA GARRIDO DERECHO 
1000532119 VALENTINA ORREGO GIL DERECHO 
1058845872 ISABEL CRISTINA OSORIO CARDONA DERECHO 
1128433083 LUZ ALEIDA OSORIO VASQUEZ DERECHO 
1037647467 SANTIAGO OSORNO CHAVARRIA DERECHO 
1152704543 SARA ALEXANDRA PABON ALVAREZ DERECHO 
71781476 JOSE IGNACIO PALACIO CANO DERECHO 

1048046052 UBEIMAR PALACIO RIOS DERECHO 
1152717072 SANTIAGO PALACIOS LOPEZ DERECHO 
1214743188 PALOMA ALEJANDRA PALMA TAMAYO DERECHO 
1090150043 CARLOS ANDRES PAREJA OSORIO DERECHO 
1035920443 JOHN JAIRO PEÑA ARANGO DERECHO 



 

8 
 

1035425555 JULIANA ANDREA PEREZ BETANCURT DERECHO 
1152705290 DANIELA LUCIA PEREZ ORTIZ DERECHO 
1037657289 JULIETH PEREZ SALDARRIAGA DERECHO 
1214739087 DANIELA MARCELA PEREZ SASTOQUE DERECHO 
1020427757 YANINA PIEDRAHITA VARGAS DERECHO 
1017215806 SARA MELISA QUINTERO ALVAREZ DERECHO 
1037668227 DAVID RAMIREZ RESTREPO DERECHO 
1152465424 DANIEL RAMIREZ SANCHEZ DERECHO 
1152471565 HUGO ALEJANDRO RAMIREZ VASCO DERECHO 
1007606090 NATALIA MARCELA RAMOS MEJIA DERECHO 
1017250568 OSCAR ANDRES RAMOS MENA DERECHO 
1077473458 JACKSON ARLEY RENTERIA ROMAÑA DERECHO 
1035231871 VALENTINA RESTREPO MEJIA DERECHO 
1007111600 MARIANA RESTREPO OROZCO DERECHO 
40217533 JOHANNA YOLIMA RINCON ROJAS DERECHO 

1152192116 DIANA PATRICIA RIOS USUGA DERECHO 
1035414469 PAULA RIVERA RESTREPO DERECHO 
1017275304 VALENTINA ROBLEDO FLOREZ DERECHO 
1128463260 DANIELA ROJAS BENAVIDES DERECHO 
1038409801 DAMARIS ROLDAN TORRES DERECHO 
1020490618 JESICA ROLDAN VASQUEZ DERECHO 
1036686203 LAURA RUIZ GÓMEZ DERECHO 
1152201819 JULIO ALEJANDRO RUIZ MONSALVE DERECHO 
1038768982 DIEGO ALEJANDRO RUIZ ZAPATA DERECHO 
1152470286 SAMIR SAKER TORO DERECHO 
1020485821 VALENTINA SALAZAR MUNERA DERECHO 
1007448661 LAURA PATRICIA SALDARRIAGA FERNANDEZ DERECHO 
1037665657 MARIA CAMILA SALDARRIAGA FORERO DERECHO 
1036652657 KAREN SALDARRIAGA ZULUAGA DERECHO 
1000557012 JUAN ANDRÉS SALGADO VANEGAS DERECHO 
1036686359 JUAN MANUEL SANCHEZ ARBELAEZ DERECHO 
1152471744 ELIANA SANCHEZ CARDONA DERECHO 
1017275796 SANTIAGO SÁNCHEZ GIL DERECHO 
1036686155 SANDRA MILENA SANÍN VÉLEZ DERECHO 
1152222763 JULIAN SANTA ARAQUE DERECHO 
1001417700 SUSANA SIERRA HIGUITA DERECHO 
1128465508 ALEJANDRO SIERRA URIBE DERECHO 
1000193971 CAROLINA SILVA IDARRAGA DERECHO 
1040758520 VALENTINA SOSSA PANIAGUA DERECHO 
1017268106 VALENTINA SOTO GIL DERECHO 
1152705051 LAURA TATIANA SOTO LOPEZ DERECHO 
1152458667 STEFANIA SUSATAMA ARANGO DERECHO 
1000189594 ISABEL CAROLINA TABORDA MUÑOZ DERECHO 



 

9 
 

1036670360 YINA VANESSA TAMAYO MONSALVE DERECHO 
43164320 IRIS FABIOLA TAPIAS ROJAS DERECHO 

1017240056 LAURA TOBON CARDONA DERECHO 
1035443319 MARÍA DEL CARMEN TOBÓN GALLEGO DERECHO 
1036964234 VALERIA TOBÓN LOAIZA DERECHO 
43221662 LINA YANED TORRES MORENO DERECHO 

1037662168 GENESIS MANUELA TRUJILLO GAVIRIA DERECHO 
1036682715 MELISSA TRUJILLO HERRERA DERECHO 
1017267936 MANUELA URIBE MURILLO DERECHO 
21897721 BEATRIZ ALCIRA URREGO JARAMILLO DERECHO 

1152202422 MAIRA ALEJANDRA URREGO SANTANA DERECHO 
1102868054 VERONICA MARIA URZOLA URZOLA DERECHO 
1214715819 DANIELA VALDERRAMA BEDOYA DERECHO 
1035438076 ANGIE ANDREA VALENCIA MONTES DERECHO 
1040327960 KATERINE VALENCIA PEREZ DERECHO 
1152714459 ANA MARIA VALENCIA VALDES DERECHO 
1152222417 JUANA VALENTINA VALENCIA ZULUAGA DERECHO 
1049655716 DAVID ESTIVEN VARGAS DÍAZ DERECHO 
1152716886 CRISTIAN CAMILO VELÁSQUEZ BARRERA DERECHO 
1014215882 YULIETH AURORA WILCHES CORTES DERECHO 
1037672166 CAMILA YEPES LONDOÑO DERECHO 
1017273749 JUAN DIEGO ZAPATA GARCIA DERECHO 
1000406612 LINA MARCELA ZAPATA VERGARA DERECHO 
1152465629 VANESSA ZULUAGA GÓMEZ DERECHO 
1225089840 NATALIA ZULUAGA MONTOYA DERECHO 

 
 

ECONOMÍA 
Documento 
de identidad Nombre Apellido(s) Programa 
1040755124 JULIÁN ANDRÉS ALZATE CÁRDENAS ECONOMÍA 
1022036841 DANIELA ANDREA ARIAS LLANOS ECONOMÍA 
1033340685 JUAN FELIPE BOLÍVAR AGUDELO ECONOMÍA 
1152226447 SANTIAGO CANO HERRERA ECONOMÍA 
1020486532 CARLOS ANDRES CARDENAS QUINTERO ECONOMÍA 
1020492944 JUAN JOSE CARDONA BASTIDAS ECONOMÍA 
1040757442 JUAN CAMILO DOMÍNGUEZ PACHECO ECONOMÍA 
1035442822 MIGUEL MATEO ECHEVERRI BETANCUR ECONOMÍA 
1037502242 JAIME ALONSO GARCIA LOPERA ECONOMÍA 
1152716999 SEBASTIAN GIRALDO FLOREZ ECONOMÍA 
1111798893 CRISTIAN ALFREDO MORALES CARDONA ECONOMÍA 
1017275871 SANTIAGO OTÁLVARO BERMÚDEZ ECONOMÍA 
1028121080 JEFERSON RAMÍREZ PATIÑO ECONOMÍA 
1035873324 YURANI RIOS BETANCUR ECONOMÍA 



 

10 
 

1038771790 JUAN PABLO SERNA PÉREZ ECONOMÍA 
1017276264 LAURA DAYANA SERNA RENDÓN ECONOMÍA 

 
INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Documento 
de identidad Nombre Apellido(s) Programa 
1040758673 MATEO ALZATE MEJIA ING INDUSTRIAL 
1020401300 JULIANA CARMONA PEREZ ING INDUSTRIAL 
1035228738 SALOME CASTRILLON MOJICA ING INDUSTRIAL 
1123638311 NAYANI GICELLY CORPUS DUFFIS ING INDUSTRIAL 
1000414950 FELIPE ESCOBAR CHICA ING INDUSTRIAL 
1035880050 SARA ISABEL MONSALVE TAMAYO ING INDUSTRIAL 
1036674444 KAROL LICETH OCHOA ZAPATA ING INDUSTRIAL 
1037601108 MARIA VANEZA OROZCO TEJADA ING INDUSTRIAL 
1026154986 MARILYN ANDREA SANCHEZ MENA ING INDUSTRIAL 
1035860621 JUAN DAVID TABARES CHAVES ING INDUSTRIAL 
71222630 JEYSSON ZAPATA SERNA ING INDUSTRIAL 

 
INGENIERIA INFORMÁTICA 

Documento 
de identidad Nombre Apellido(s) Programa 

1017230914 DANIELA BENJUMEA RESTREPO 
ING 
INFORMÁTICA 

1039625697 CARLOS ALBERTO BETANCUR TABORDA 
ING 
INFORMÁTICA 

1042774982 JUAN MANUEL CHAVERRA CHAVARRÍA 
ING 
INFORMÁTICA 

1040753918 ANDRÉS FELIPE GALLEGO MORA 
ING 
INFORMÁTICA 

1042771793 DANIEL ALEJANDRO GARCIA VILLA 
ING 
INFORMÁTICA 

1152226739 JULIANA GUERRA GUERRA 
ING 
INFORMÁTICA 

1023724319 LUIS DAVID MARTINEZ VIDAL 
ING 
INFORMÁTICA 

71318762 ANCIZAR OLIVEROS CAÑAVERA 
ING 
INFORMÁTICA 

1234989906 SANTIAGO PINEDA LOPEZ 
ING 
INFORMÁTICA 

1017260220 DANIELA ANDREA SALAZAR ACEVEDO 
ING 
INFORMÁTICA 

 
 
 
 
 
 
 



 

11 
 

LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 
Documento 
de identidad Nombre Apellido(s) Programa 

1040759478 
ANGEL 
JHOAN ACEVEDO GONZALEZ 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1025886397 
DIANA 

MARCELA AREVALO OBANDO 
LICENCIATURA EN 

CIENCIAS SOCIALES 

1146441698 ISABEL GALVIS CESPEDES 
LICENCIATURA EN 

CIENCIAS SOCIALES 

1035229893 MATEO GOEZ HURTADO 
LICENCIATURA EN 

CIENCIAS SOCIALES 

8128723 STIVEN LOPEZ MONTOYA 
LICENCIATURA EN 

CIENCIAS SOCIALES 

1020494566 
LAURA 

VANESSA OCAMPO ORTEGA 
LICENCIATURA EN 

CIENCIAS SOCIALES 

1037658760 ANA MARIA OSORIO LOAIZA 
LICENCIATURA EN 

CIENCIAS SOCIALES 

1036634350 
HEINER 
JESITH 

QUINCHIA 
BUSTAMANTE 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1036676486 
LUCAS 

ANDRES QUINTANA ZAPATA 
LICENCIATURA EN 

CIENCIAS SOCIALES 

1017262677 
LUISA 

FERNANDA 
RESTREPO 
GONZALEZ 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1152692807 SEBASTIAN SUAREZ FONEGRA 
LICENCIATURA EN 

CIENCIAS SOCIALES 

1036668524 
INYERMAN 
ESTIVEN ZAMORA ANDICA 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

 
 
1.2. Estudiantes cuyo puntaje en ambos simulacros estuvo por encima de la media 
 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
 

Documento de 
identidad Nombre Apellido(s) Resultado 

simulacros Simulacro 

1035867510 CATHERINE 
BUSTAMANTE 

LOAIZA 167 Simulacro 1 

      190 Simulacro 2 

1001249910 
MARIA 

FERNANDA 
CASTAÑO 
GIRALDO 178 Simulacro 1 

      190 Simulacro 2 

1233188648 
DIANA 

MARCELA 
CHAVEZ 

VELASQUEZ 179 Simulacro 1 

      159 Simulacro 2 
1007438118 JUAN PABLO GARCIA ZAPATA 167 Simulacro 1 

      152 Simulacro 2 

1007325971 
YEISON 
DAVID HENAO CARDONA 164 Simulacro 1 



 

12 
 

      195 Simulacro 2 
1017276259 SARA MARIN SIERRA 204 Simulacro 1 

      196 Simulacro 2 

1000766064 YEFERSON 
OLIVEROS 
BETANCUR 179 Simulacro 1 

      196 Simulacro 2 

1039458745 
ANDRES 
FELIPE 

OYUELA 
MONTOYA 170 Simulacro 1 

      189 Simulacro 2 
1152223496 SANTIAGO PATIÑO MUÑOZ 204 Simulacro 1 

      184 Simulacro 2 

1020772959 MARYORI 
RUBIANO 
BOMBIELA 175 Simulacro 1 

      162 Simulacro 2 

1001368334 
EDWIN 

MAURICIO SALAZAR GIRALDO 196 Simulacro 1 

      187 Simulacro 2 
 

CONTADURÍA PUBLICA 
 

Documento de 
identidad Nombre Apellido(s) Resultado 

simulacros Simulacro 

1128265914 
JUAN 

ESTEBAN ACOST CARDONA 187 Simulacro 1 

      154 Simulacro 2 

1035879827 MARIANELA 
AGUIRRE 

CASTRILLÓN 188 Simulacro 1 

      185 Simulacro 2 

1001848752 
ANGY 

LORENA ARBOLEDA AYALA 187 Simulacro 1 

      202 Simulacro 2 
1216729659 TATIANA BEDOYA ALVAREZ 180 Simulacro 1 

      200 Simulacro 2 
1128459777 CAROLINA CANO QUINTERO 167 Simulacro 1 

      159 Simulacro 2 

43537295 
FANNY 

MARGARITA 
CARDONA 
MADRIGAL 161 Simulacro 1 

      165 Simulacro 2 
1214744608 JERONIMO HINCAPIE URIBE 163 Simulacro 1 

      165 Simulacro 2 

1152224663 SANTIAGO 
LONDOÑO 
ACEVEDO 193 Simulacro 1 

      159 Simulacro 2 
1000410373 SIMÓN LONDOÑO MESA 200 Simulacro 1 



 

13 
 

      154 Simulacro 2 

43206668 
CLAUDIA 
MARCELA 

LOPEZ 
CASTRILLON 194 Simulacro 1 

      184 Simulacro 2 

1017268107 
EMILY 

ANDREA 
MARTINEZ 

ECHEVERRI 179 Simulacro 1 

      205 Simulacro 2 

1035438696 
JUAN 

GABRIEL MONTOYA SEGURO 178 Simulacro 1 

      162 Simulacro 2 

1017274602 
JOHN 

FERNANDO PALACIOS RIOS 183 Simulacro 1 

      190 Simulacro 2 

1152212755 
LUZ 

ADRIANA PELAEZ ZAPATA 163 Simulacro 1 

      159 Simulacro 2 
1152225746 GERALDINE RAMIREZ AGUIRRE 155 Simulacro 1 

      151 Simulacro 2 

1001359241 VALENTINA 
RODRIGUEZ 

RAMIREZ 151 Simulacro 1 

      168 Simulacro 2 

1000643799 
MARIA 
PAULA TORRES TORRES 182 Simulacro 1 

      165 Simulacro 2 

1039475732 
ANGIE 

CAROLINA ZAPATA MURILLO 158 Simulacro 1 

      174 Simulacro 2 
 

DERECHO 
 

Documento de 
identidad Nombre Apellido(s) Resultado 

simulacros Simulacro 

71746583 
JORGE 

ANDRES ACOSTA FRANCO 165 Simulacro 1 

      189 Simulacro 2 

1036686066 ALEJANDRO 
ALVAREZ 
CARDONA 181 Simulacro 1 

      186 Simulacro 2 
1007239897 JULIÁN ALZATE AGUDELO 171 Simulacro 1 

      163 Simulacro 2 

1000438573 VALENTINA 
ALZATE 

ARBOLEDA 201 Simulacro 1 

      209 Simulacro 2 
43599960 GLORIA INES ALZATE CANO 176 Simulacro 1 

      163 Simulacro 2 



 

14 
 

1017273202 VALENTINA ALZATE MONTOYA 177 Simulacro 1 
      194 Simulacro 2 

1152468592 
MARIA 

ALEJANDRA 
ARBOLEDA 
TABORDA 191 Simulacro 1 

      180 Simulacro 2 
1001506262 JUAN FELIPE ARCILA VALENCIA 173 Simulacro 1 

      165 Simulacro 2 

1017243154 
YINA 

NATALIA ARIAS MIRA 154 Simulacro 1 

      154 Simulacro 2 

98474150 
GUSTAVO 
ADOLFO 

ARISMENDY 
BARRERA 153 Simulacro 1 

      173 Simulacro 2 

1020493119 LORENA 
ARISTIZABAL 
ARISMENDY 181 Simulacro 1 

      152 Simulacro 2 

1007251129 SANTIAGO 
ARISTIZABAL 

GRAJALES 182 Simulacro 1 

      179 Simulacro 2 

1000870191 ERIKA MARIA 
ATEHORTUA 

ALZATE 184 Simulacro 1 

      183 Simulacro 2 

1047995523 
JULIAN 

AUGUSTO 
BETANCUR 
TABORDA 176 Simulacro 1 

      181 Simulacro 2 
1238938352 SUSANA BOTERO DIAZ 197 Simulacro 1 

      228 Simulacro 2 

67011355 
MARIA 

CRISTINA 
CABRERA 
RAMIREZ 189 Simulacro 1 

      172 Simulacro 2 

1036966628 JUAN PABLO 
CALVACHE 

SEPULVEDA 186 Simulacro 1 

      195 Simulacro 2 

1152471068 
NATALIA 
MILENA CANO CORREA 173 Simulacro 1 

      183 Simulacro 2 

1152225453 MANUELA 
CARDONA 
GUTIEREZ 177 Simulacro 1 

      184 Simulacro 2 

1000438443 MARIANA 
CARDONA 

PIEDRAHITA 164 Simulacro 1 

      194 Simulacro 2 
1035236076 VALERIA CARDONA ZAPATA 157 Simulacro 1 

      175 Simulacro 2 
1036667203 JUAN PABLO DIAZ RAMIREZ 198 Simulacro 1 



 

15 
 

      189 Simulacro 2 

1017263215 
AMDRA 

NAZAREDT DUQUE GUIRAL 200 Simulacro 1 

      212 Simulacro 2 

1017268453 VALERIA 
ECHAVARRIA 
CHAVARRIA 180 Simulacro 1 

      160 Simulacro 2 
1214732455 MAURICIO ESPINAL VARGAS 212 Simulacro 1 

      216 Simulacro 2 

1127575104 
VANESA 

CAROLINA 
FERMIN 

JARAMILLO 167 Simulacro 1 

      181 Simulacro 2 

1152470612 SANTIAGO 
GALINDO 

ESCUDERO 184 Simulacro 1 

      200 Simulacro 2 

1000883719 
SARA 

EUGENIA 
GALLEGO 
CUADROS 180 Simulacro 1 

      217 Simulacro 2 

1017274978 
RICARDO 

LEON GALLEGO MEJIA 165 Simulacro 1 

      178 Simulacro 2 

1152203308 
DAVID 

ALEJANDRO GAÑAN GONZALEZ 167 Simulacro 1 

      180 Simulacro 2 
1152464564 MATEO GARCIA TABARES 160 Simulacro 1 

      190 Simulacro 2 

1035876328 
JEAN 

CAMILO GARCIA TORREZ 177 Simulacro 1 

      208 Simulacro 2 

1038418189 
LIZBETH 
TATIANA 

GIRALDO 
VALENCIA 165 Simulacro 1 

      177 Simulacro 2 
1037666426 SEBASTIAN GOMEZ GONZALEZ 194 Simulacro 1 

      204 Simulacro 2 

1152200883 
KEVIN 

ALEXANDER 
GOMEZ 

HERNANDEZ 164 Simulacro 1 

      199 Simulacro 2 

1007293652 
MARIA 

HELENA GÓMEZ HOYOS 182 Simulacro 1 

      175 Simulacro 2 

1039291003 YEIRA 
GUERRA 

DURANGO 160 Simulacro 1 

      178 Simulacro 2 

1152466421 
HEIDY 

VALENTINA 
HERRERA 
HERRERA 174 Simulacro 1 



 

16 
 

      193 Simulacro 2 
1039475368 MANUELA HOYOS MUÑOZ 182 Simulacro 1 

      187 Simulacro 2 
1036670950 VERONICA HOYOS ROMERO 189 Simulacro 1 

      194 Simulacro 2 

98764522 
ANDRES 
RICARDO HOYOS TOVAR 174 Simulacro 1 

      181 Simulacro 2 

1020487903 
MARIA 
ISABEL 

JARAMILLO 
CASTAÑO 156 Simulacro 1 

      181 Simulacro 2 
1001013629 MARIA JOSE JIMENEZ CASTRO 162 Simulacro 1 

      176 Simulacro 2 

1063294424 
VICTORIA 
KATHERIN 

MARTINEZ 
RAMIREZ 183 Simulacro 1 

      178 Simulacro 2 

1039025016 
MARIA 

ALEJANDRA MEJIA ARANGO 167 Simulacro 1 

      193 Simulacro 2 
1020485301 ESTEFANNY MEJÍA GORDON 160 Simulacro 1 

      199 Simulacro 2 

1000869855 CAMILA 
MONSALVE 
ORREGO 160 Simulacro 1 

      156 Simulacro 2 

1152717660 SANTIAGO 
MONTOYA 
RENDÓN 184 Simulacro 1 

      220 Simulacro 2 

1152455355 
DANIELA 
ROCIO MONTOYA VELILLA 188 Simulacro 1 

      156 Simulacro 2 

1020462313 
LIZETH 

JOHANA MUÑOZ IDARRAGA 196 Simulacro 1 

      184 Simulacro 2 

1036648484 
LUISA 

FERNANDA 
MUÑOZ 

JARAMILLO 159 Simulacro 1 

      167 Simulacro 2 
1152459188 JUANITA OCAMPO CORREA 221 Simulacro 1 

      166 Simulacro 2 
1000532119 VALENTINA ORREGO GIL 180 Simulacro 1 

      183 Simulacro 2 
1128433083 LUZ ALEIDA OSORIO VASQUEZ 155 Simulacro 1 

      164 Simulacro 2 
1152717072 SANTIAGO PALACIOS LOPEZ 162 Simulacro 1 

      170 Simulacro 2 



 

17 
 

1035920443 JOHN JAIRO PEÑA ARANGO 177 Simulacro 1 
      171 Simulacro 2 

1152705290 
DANIELA 

LUCIA PEREZ ORTIZ 163 Simulacro 1 

      170 Simulacro 2 

1020427757 YANINA 
PIEDRAHITA 

VARGAS 168 Simulacro 1 

      173 Simulacro 2 

1152465424 DANIEL 
RAMIREZ 
SANCHEZ 171 Simulacro 1 

      164 Simulacro 2 

1152471565 
HUGO 

ALEJANDRO RAMIREZ VASCO 200 Simulacro 1 

      202 Simulacro 2 

1017250568 
OSCAR 

ANDRES RAMOS MENA 174 Simulacro 1 

      158 Simulacro 2 

1007111600 MARIANA 
RESTREPO 
OROZCO 179 Simulacro 1 

      181 Simulacro 2 

40217533 
JOHANNA 
YOLIMA RINCON ROJAS 161 Simulacro 1 

      167 Simulacro 2 
1128463260 DANIELA ROJAS BENAVIDES 163 Simulacro 1 

      169 Simulacro 2 

1038768982 
DIEGO 

ALEJANDRO RUIZ ZAPATA 162 Simulacro 1 

      184 Simulacro 2 
1152470286 SAMIR SAKER TORO 181 Simulacro 1 

      166 Simulacro 2 

1007448661 
LAURA 

PATRICIA 
SALDARRIAGA 
FERNANDEZ 196 Simulacro 1 

      187 Simulacro 2 

1036652657 KAREN 
SALDARRIAGA 

ZULUAGA 177 Simulacro 1 

      177 Simulacro 2 

1036686359 
JUAN 

MANUEL 
SANCHEZ 
ARBELAEZ 182 Simulacro 1 

      193 Simulacro 2 

1152471744 ELIANA 
SANCHEZ 
CARDONA 186 Simulacro 1 

      154 Simulacro 2 
1017275796 SANTIAGO SÁNCHEZ GIL 197 Simulacro 1 

      210 Simulacro 2 



 

18 
 

1036686155 
SANDRA 
MILENA SANÍN VÉLEZ 191 Simulacro 1 

      191 Simulacro 2 
1152222763 JULIAN SANTA ARAQUE 195 Simulacro 1 

      168 Simulacro 2 
1001417700 SUSANA SIERRA HIGUITA 181 Simulacro 1 

      190 Simulacro 2 
1128465508 ALEJANDRO SIERRA URIBE 209 Simulacro 1 

      166 Simulacro 2 
1040758520 VALENTINA SOSSA PANIAGUA 165 Simulacro 1 

      184 Simulacro 2 

1036670360 
YINA 

VANESSA 
TAMAYO 

MONSALVE 184 Simulacro 1 

      207 Simulacro 2 
1017240056 LAURA TOBON CARDONA 202 Simulacro 1 

      157 Simulacro 2 

1035443319 
MARÍA DEL 
CARMEN TOBÓN GALLEGO 158 Simulacro 1 

      171 Simulacro 2 
1036964234 VALERIA TOBÓN LOAIZA 184 Simulacro 1 

      188 Simulacro 2 

1214715819 DANIELA 
VALDERRAMA 

BEDOYA 174 Simulacro 1 

      169 Simulacro 2 
1152714459 ANA MARIA VALENCIA VALDES 155 Simulacro 1 

      192 Simulacro 2 

1049655716 
DAVID 

ESTIVEN VARGAS DÍAZ 204 Simulacro 1 

      198 Simulacro 2 

1152716886 
CRISTIAN 
CAMILO 

VELÁSQUEZ 
BARRERA 201 Simulacro 1 

      232 Simulacro 2 
1017273749 JUAN DIEGO ZAPATA GARCIA 182 Simulacro 1 

      193 Simulacro 2 
1152465629 VANESSA ZULUAGA GÓMEZ 175 Simulacro 1 

      165 Simulacro 2 
 

ECONOMÍA 
 

Documento de 
identidad Nombre Apellido(s) Resultado 

simulacros Simulacro 

1033340685 JUAN FELIPE BOLÍVAR AGUDELO 200 Simulacro 1 
      154 Simulacro 2 



 

19 
 

1020486532 
CARLOS 
ANDRES 

CARDENAS 
QUINTERO 201 Simulacro 1 

      227 Simulacro 2 

1040757442 
JUAN 

CAMILO 
DOMÍNGUEZ 

PACHECO 196 Simulacro 1 

      187 Simulacro 2 
1152716999 SEBASTIAN GIRALDO FLOREZ 201 Simulacro 1 

      183 Simulacro 2 

1111798893 
CRISTIAN 
ALFREDO 

MORALES 
CARDONA 170 Simulacro 1 

      191 Simulacro 2 
1035873324 YURANI RIOS BETANCUR 220 Simulacro 1 

      217 Simulacro 2 
1038771790 JUAN PABLO SERNA PÉREZ 163 Simulacro 1 

      156 Simulacro 2 

1017276264 
LAURA 

DAYANA SERNA RENDÓN 174 Simulacro 1 

      182 Simulacro 2 
 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 
 

Documento de 
identidad Nombre Apellido(s) Resultado 

simulacros Simulacro 

1035228738 SALOME 
CASTRILLON 

MOJICA 165 Simulacro 1 

      180 Simulacro 2 

1035880050 SARA ISABEL 
MONSALVE 

TAMAYO 170 Simulacro 1 

      155 Simulacro 2 
71222630 JEYSSON ZAPATA SERNA 193 Simulacro 1 

      179 Simulacro 2 
 

INGENIERIA INFORMÁTICA 
 

Documento de 
identidad Nombre Apellido(s) Resultado 

simulacros Simulacro 

1040753918 
ANDRÉS 
FELIPE GALLEGO MORA 161 Simulacro 1 

      183 Simulacro 2 

71318762 ANCIZAR 
OLIVEROS 
CAÑAVERA 161 Simulacro 1 

      200 Simulacro 2 
1234989906 SANTIAGO PINEDA LOPEZ 172 Simulacro 1 

      180 Simulacro 2 



 

20 
 

 
LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

 

Documento de 
identidad Nombre Apellido(s) Resultado 

simulacros Simulacro 

1040759478 
ANGEL 
JHOAN 

ACEVEDO 
GONZALEZ 175 Simulacro 1 

      175 Simulacro 2 
1146441698 ISABEL GALVIS CESPEDES 187 Simulacro 1 

      170 Simulacro 2 

1020494566 
LAURA 

VANESSA OCAMPO ORTEGA 174 Simulacro 1 

      156 Simulacro 2 
 
1.3. Estudiantes que no presentaron ningún simulacro 

 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

Documento de 
identidad Nombre Apellido(s) Programa 

1152435994 KATHERINE CARMONA OSORIO ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1214718928 LUCIANO ECHEVERRY 
ESTRADA 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1017275775 JUAN FELIPE FRANCO RAMIREZ ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1152196736 FRANCY 
JULIETH GOMEZ GIRALDO ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS 

1017230148 MELISA 
DAYANA GOMEZ PABON ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS 
 

CONTADURIA 
 

Documento de 
identidad Nombre Apellido(s) Programa 

1152456646 KAREN 
MILENA CASTRO URREGO CONTADURÍA 

1214747818 CAMILA CHAURRA OSORIO CONTADURÍA 
1035428045 MAURICIO CORTES GIL CONTADURÍA 

1020487855 MARIA 
CAMILA GARCIA OSORIO CONTADURÍA 

1037627632 DORIAN GOMEZ ALVAREZ CONTADURÍA 

1037662799 JUAN 
RICARDO GONZALEZ CANO CONTADURÍA 

1152689805 YULIANA HERRERA 
VILLEGAS CONTADURÍA 

1152457554 SARA MARTÍNEZ 
GUTIÉRREZ CONTADURÍA 

15271653 JHOVANY MONTOYA LOPEZ CONTADURÍA 



 

21 
 

1035427367 HAROLD 
ANDRES ORTIZ DUQUE CONTADURÍA 

1017209359 BRAYAN OTALVARO 
VILLEGAS CONTADURÍA 

1020479410 SARA PATIÑO 
HINESTROZA CONTADURÍA 

1000395078 MICHELL 
VANESA PÉREZ LÓPEZ CONTADURÍA 

1036687951 LUISA 
FERNANDA ROMAN CASTAÑO CONTADURÍA 

1152193948 JESSICA 
XIOMARA RUBIANO RUIZ CONTADURÍA 

1036684447 MARIA 
CAMILA ZAPATA VARGAS CONTADURÍA 

 
DERECHO 

 
Documento de 

identidad Nombre Apellido(s) Programa 

1152221780 MARIO 
ALEJANDRO ARBELAEZ ZAPATA DERECHO 

1128273666 ANA MARIA ARROYAVE 
HIDALGO DERECHO 

1192808882 KATHERINE 
YINETH BASTIDAS OSEJO DERECHO 

8100318 JOHN 
ALEXANDER 

BEDOYA 
QUINTERO DERECHO 

1017147522 LUISA 
FERNANDA 

BELTRAN 
SALGADO DERECHO 

71697888 JAVIER JOSE BERMUDEZ 
RODRIGUEZ DERECHO 

1128392908 JOHANA 
ANDREA 

CARDONA 
NANCLARES DERECHO 

1039454167 CATALINA FLOREZ CORREA DERECHO 

71652521 LINDON 
JOHNSON GALEANO ABELLO DERECHO 

1017263682 KAROL 
GISSETH GALLO ANAYA DERECHO 

1017154510 CELENE GOMEZ OQUENDO DERECHO 
1214744305 ALEJANDRO GÓMEZ ZÁRATE DERECHO 

1037589741 YISETH 
ALEJANDRA GONZALEZ RAMOS DERECHO 

1128431066 FABIO 
ANDRES GUTIERREZ URIBE DERECHO 

8101638 JUAN 
FERNANDO GUZMAN LOPEZ DERECHO 

1077481056 KATERIN 
YULISSA HENAO PUERTA DERECHO 

71778683 MAURICIO HOYOS SIERRA DERECHO 



 

22 
 

1214738625 ESTEFANIA IBAÑEZ RESTREPO DERECHO 

1152455196 CRISTIAN 
DAVID JARAMILLO VEGA DERECHO 

1020490120 MANUELA LONDOÑO RUIZ DERECHO 

1040751456 SANTIAGO MARTINEZ 
ARROYAVE DERECHO 

1037236772 RAMIRO 
ANDRES MEDINA SERNA DERECHO 

1038819137 JUAN DAVID MOSQUERA 
SAUCEDO DERECHO 

8128807 JUAN CAMILO OLARTE 
GUTIERREZ DERECHO 

43910307 ISABEL 
CRISTINA PATIÑO SALAZAR DERECHO 

1045522364 GISELA 
ANDREA 

PERALTA 
BETANCUR DERECHO 

1037637457 DANIELA RAMIREZ 
MONTOYA DERECHO 

1035870793 MARIA 
VALENTINA SANCHEZ ZAPATA DERECHO 

8323774 JOSE DEL 
CARMEN SECA PAUTH DERECHO 

1017129576 NICHOLE 
ANDREA URIBE GARCES DERECHO 

1035879488 ESTEFANIA VANEGAS ROJAS DERECHO 

1128388842 EDDIEN 
ANTONIO VILLACOB BLANCO DERECHO 

 
ECONOMÍA 

Documento de 
identidad Nombre Apellido(s) Programa 

1040758411 LISETH 
CRISTINA VELEZ LOPEZ ECONOMÍA 

 
INGENIERÍA INDUSTRIAL 

 
Documento de 

identidad Nombre Apellido(s) Programa 

1020465061 JHON 
ANDERSON 

ARANGO 
ARBOLEDA ING INDUSTRIAL 

1045523485 DANIEL 
ANTONIO 

CAICEDO 
MARTINEZ ING INDUSTRIAL 

1040758634 RAFAEL 
ANDRES 

MURILLO 
CHAVERRA ING INDUSTRIAL 

 
 
 
 
 
 



 

23 
 

 
LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

Documento de 
identidad Nombre Apellido(s) Programa 

71368086 JUAN ESTEBAN RAMIREZ NOREÑA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1037639523 JUAN DAVID TAVERA ARENAS LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

 
 
 

COMUNÍQUESE 

 

 
 
JOSÉ RODRIGO FLÓREZ RUIZ  FRANCISCO JAVIER SERNA GIRALDO 
Rector      Secretario General 

 


